[image: ГЕРБ чб]

Р А Й О Н Н О Е      С О Б Р А Н И Е
муниципального района «Спас-Деменский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Спас-Деменск

от 23.05.2024 года                                                                                              № 329
О внесении изменений и дополнений
в генеральный план сельского поселения
«Село Чипляево» Спас-Деменского района
Калужской области утвержденного решением
Сельской Думы от 28.05.2014 № 212;
В редакции: решение Сельской Думы от 16.10.2019 № 175;
решение Сельской Думы от 08.12.2022 № 171.

	В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протоколами и заключением о результатах публичных слушаний от 11.12.2023 по проекту внесения изменений и дополнений в Генеральный план сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области.
                                    Районное Собрание муниципального района
 Р Е Ш И Л О:
 	 1. Внести изменения и дополнения в Генеральный план сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области, утвержденного решением Сельской Думы от 28.05.2014 № 212; В редакции: решение Сельской Думы от 16.10.2019 № 175; решение Сельской Думы от 08.12.2022 № 171 согласно приложению.
  2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

П.п.
Глава муниципального района
 «Спас-Деменский район»					 	В. Н. Фитисова

image1.jpeg